Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE ME PROPOZIM

3. Objekti i kontratës:"BLERJE PEME DEKORATIVE PER PARKUN REKREATIV-FAZA III-TE"

4. Numri i referencës së procedurës: REF - 24017 - 05 - 28 - 2019

5. Fondi limit: 6 333 000 (gjashte milion e treqind e tridhjete e tre mije) leke pa T.V.SH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 (njezet) dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.06.2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: